



Łódź, dnia 10.12.2021 r.

## WYKONAWCY

Dotyczy: odpowiedzi na pytanie złożone w postępowaniu na dostawę obuwia roboczego oraz odzieży roboczej.

### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy w kryterium oceny do 20 dni roboczych?

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy do 20 dni roboczych.

### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający pominie w kryterium oceny – termin dostawy?

#### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje kryteria ocen ofert wskazane w ogłoszeniu.

NACZELNIK  
Wydziału Gospodarki Materiałowo-Technicznej  
Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi

*ml. insp. Anita Jim-Warchał*